
UCHWAŁA NR XXIX/245/2021 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 t.j. ze zm.) oraz § 59 ust. 1 pkt 1) Statutu Gminy Ustronie Morskie uchwalonego uchwałą NR 
XVII/136/2020 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Ustronie 
Morskie (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego  z  2020 r.,  poz. 1042) Rada Gminy Ustronie Morskie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ustronie Morskie radną Hannę Caban. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: A7BBB730-6F1D-4A46-8067-C142047C3370. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z §59 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Ustronie Morskie uchwalonego uchwałą nr XVII/136/2020 Rady
Gminy Ustronie Morskie z dnia 31 stycznia 2020r. członka komisji powołuje Rada Gminy. W związku
z powyższym niniejszy projekt uchwały uznać należy za zasadny.

Id: A7BBB730-6F1D-4A46-8067-C142047C3370. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

